

COMUNE DI CASTELLANZA

Provincia di Varese

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E

MARCIAPIEDI – ANNO 2018

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

I PROGETTISTI:

dott. ing. Alberto Farioli



Gallarate, 30 maggio 2018

Comune di Castellanza
Provincia di Varese

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI – ANNO 2018

COMMITTENTE: Comune di Castellanza

Gallarate, 30/05/2018

IL TECNICO
Ing. Alberto Farioli

Ing. Alberto Farioli
Via Magenta 13 - Gallarate

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	MARCIAPIEDI (SpCat 2)							
	VIA PIAVE MARCIAPIEDI (Cat 1)							
1 / 1 B.07.04.0015 .b	Rimozione di asfalto colato posato su marciapiedi, compreso il sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro, escluso il trasporto presso gli impianti aut ... gli oneri per il conferimento presso i citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). eseguito a mano SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 1 - VIA PIAVE MARCIAPIEDI	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	50,00 68,00 15,00 17,00 16,00 16,50 4,50 3,00	1,380 1,530 1,630 1,480 1,150 0,880 1,000 0,400		69,00 104,04 24,45 25,16 18,40 14,52 4,50 1,20		
	SOMMANO m2					261,27	6,75	1'763,57
2 / 2 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 1 - VIA PIAVE MARCIAPIEDI (H/peso=261,27*0,02)	1,80			5,225	9,41		
	SOMMANO t					9,41	10,10	95,04
3 / 3 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 1 - VIA PIAVE MARCIAPIEDI (H/peso=261,27*0,02)	1,80			5,225	9,41		
	SOMMANO t					9,41	130,00	1'223,30
4 / 4 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 1 - VIA PIAVE MARCIAPIEDI					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	63,10	315,50
5 / 5 E15051	Marciapiede pavimentato in asfalto colato spessore 18 mm compreso onere di spandimento graniglia e rullatura SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 1 - VIA PIAVE MARCIAPIEDI					261,27		
	A RIPORTARE					261,27		3'397,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					261,27		3'397,41
	SOMMANO m2					261,27	14,07	3'676,07
	VIA MONCUCCO (Cat 2)							
6 / 6 B.07.04.0015 .b	Rimozione di asfalto colato posato su marciapiedi, compreso il sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro, escluso il trasporto presso gli impianti aut ... gli oneri per il conferimento presso i citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di scarica). eseguito a mano SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO Lato civici pari *(lung.=5,30+3,50+12,00+3,50+7,00+2,00+5,50+8,50+3,50+60,5) Lato civici dispari *(lung.=37,50+61,00+2+2)	1,00 1,00	111,30 102,50	1,380 1,380		153,59 141,45		
	SOMMANO m2					295,04	6,75	1'991,52
7 / 7 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di scarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO (H/peso=295,04*0,02)	1,80			5,901	10,62		
	SOMMANO t					10,62	10,10	107,26
8 / 8 B.07.04.0100 .d	Oneri di scarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO (H/peso=295,04*0,02)	1,80			5,901	10,62		
	SOMMANO t					10,62	130,00	1'380,60
9 / 9 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	63,10	1'325,10
10 / 10 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni di marciapiedi SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO ricariche per correzioni pendenze e avvallamenti in vari punti	1,00	10,00	1,380		13,80		
	SOMMANO m2					13,80	21,40	295,32
	A RIPORTARE							12'173,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'173,28
11 / 11 E15051	Marciapiede pavimentato in asfalto colato spessore 18 mm compreso onere di spandimento graniglia e rullatura SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 2 - VIA MONCUCCO					295,04		
	SOMMANO m2					295,04	14,07	4'151,21
	VIA VITTORIO VENETO (Cat 3)							
12 / 12 B.07.04.0015 .b	Rimozione di asfalto colato posato su marciapiedi, compreso il sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro, escluso il trasporto presso gli impianti aut ... gli oneri per il conferimento presso i citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). eseguito a mano SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO Tratto da via Garibaldi a via Dante Prossimità via Dante per accesso disabili Tratto lato chiesa	1,00 1,00 1,00 1,00	30,50 5,00 23,00 1,60	1,580 1,580 1,240 0,600		48,19 7,90 28,52 0,96		
	SOMMANO m2					85,57	6,75	577,60
13 / 13 B.07.04.0020 .a	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per spessori fino a 12 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO Realizzazione accesso disabili sistemazione accesso carraio	1,00 1,00	5,00 5,00	1,580 1,580		7,90 7,90		
	SOMMANO m2					15,80	8,35	131,93
14 / 14 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO (H/peso=85,57*0,02) (H/peso=15,80*0,12)	1,80 2,00				1,711 1,896		
	SOMMANO t					3,08 3,79		
						6,87	10,10	69,39
15 / 15 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO (H/peso=85,57*0,02) (H/peso=7,90*0,12)	1,80 2,00				1,711 0,948		
	SOMMANO t					3,08 1,90		
						4,98	130,00	647,40
16 / 16 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per							
	A RIPORTARE							17'750,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'750,81
	singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO SOMMANO cad					2,00		
						2,00	63,10	126,20
17 / 17 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni di marciapiedi SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO realizzazione rampa per disabili sistemazione accesso carraio SOMMANO m2	1,00 1,00	5,00 5,00	1,580 1,580		7,90 7,90		
						15,80	21,40	338,12
18 / 18 B.07.04.0215 .a	Fornitura e posa in opera di cordoni di granito del n. B.07.03.0130 lavorati con le parti a vista bocciardate, posati su sottofondo di calcestruzzo, questo e lo scavo compresi: retti a vista con sezione 12 x 25 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO realizzazione rampa per disabili sistemazione accesso carraio SOMMANO m	1,00 1,00	5,00 5,00			5,00 5,00		
						10,00	70,10	701,00
19 / 19 E15051	Marciapiede pavimentato in asfalto colato spessore 18 mm compreso onere di spandimento graniglia e rullatura SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO SOMMANO m2					85,57		
						85,57	14,07	1'203,97
20 / 20 E35034b	Pavimentazione in cubetti di porfido posti in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compreso l'onere delle interruzioni intorno agli alberi, chiusini, pe ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, anche figure geometriche in letto di sabbia e cemento: 6 x 6 x 8 SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 3 - VIA VITTORIO VENETO Sistemazione pavimentazione angolo chiesa SOMMANO m2	1,00	2,00	1,000		2,00		
						2,00	78,12	156,24
	VIA GIUSEPPE GIUSTI (Cat 4)							
21 / 21 E15100b	Discimento di pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso, compreso ogni onere e magistero, con accatastamento dei masselli nei luoghi indicati dalle committenti ovv ... di 5 km, asporto del materiale di allettamento e pulizia del sottofondo: eseguito senza recupero e pulizia del materiale SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI rimozione masselli SOMMANO m2	1,00	5,30	9,000		47,70		
						47,70	3,70	176,49
	A RIPORTARE							20'452,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'452,83
22 / 22 B.07.04.0020 .a	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per spessori fino a 12 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI realizzazione di scavo per inserimento canalette	1,00	5,00	0,300		1,50		
	SOMMANO m2					1,50	8,35	12,53
23 / 23 B.07.04.0020 .b	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per ogni cm in più SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI realizzazione di scavo per inserimento canalette	1,00	5,00	0,300	28,000	42,00		
	SOMMANO m2					42,00	1,10	46,20
24 / 24 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI	2,00	5,00	0,300	0,400	1,20		
	SOMMANO t					1,20	10,10	12,12
25 / 25 B.07.04.0095 .a	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA) Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/9/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ... ione" Tabella 2 (di cui alla voce B.07.04.0085.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04 SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI	2,00	5,00	0,300	0,400	1,20		
	SOMMANO t					1,20	13,50	16,20
26 / 26 E15066a	Canaletta di drenaggio in calcestruzzo, per lo smaltimento delle acque superficiali meteoriche, in opera entro lo scavo da conteggiare a parte, completa di: griglia in acciaio zinc ... ansito, piazzali industriali o di parcheggio pubblico con mezzi anche pesanti ma sempre gommati): 22 x 100 altezza 22 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI posa inclinata sulle rampe e piana sul dosso	1,00	9,00			9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	83,06	747,54
27 / 27 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato realizzazione rialzo pavimentazione incrocio via Adua per deflusso acque	1,00	5,30	9,000		47,70		
		1,00	10,00	1,000		10,00		
	SOMMANO m2					57,70	0,98	56,55
	A RIPORTARE							21'343,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'343,97
28 / 28 E15028b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... con appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore sino a 6 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato	1,00	5,30	9,000		47,70		
	SOMMANO m2					47,70	9,42	449,33
29 / 29 E15028c	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... siti rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito:per ogni cm in più di spessore SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato	4,00	5,30	9,000		190,80		
	SOMMANO m2					190,80	1,47	280,48
30 / 30 E15028d	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... ione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per stesa a mano e costipazione con piastre vibranti SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato	1,00	5,30	9,000		47,70		
	SOMMANO m2					47,70	4,71	224,67
31 / 31 E15028e	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... eso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato	1,00	5,30	9,000		47,70		
	SOMMANO m2					47,70	3,30	157,41
32 / 32 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI realizzazione rialzo pavimentazione incrocio via Adua per deflusso acque tratto dosso sopraelevato	1,00 1,00	10,00 5,30	1,000 9,000		10,00 47,70		
	SOMMANO m2					57,70	6,82	393,51
	A RIPORTARE							22'849,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							22'849,37
33 / 33 E15029c	<p>Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ne per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per la stesa a mano e costipazione con piastre vibranti SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI tratto dosso sopraelevato realizzazione rialzo pavimentazione incrocio via Adua per deflusso acque</p>	1,00	5,30	9,000		47,70		
		1,00	10,00	1,000		10,00		
	SOMMANO m2					57,70	3,41	196,76
34 / 34 E15029d	<p>Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... resa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI realizzazione rialzo pavimentazione incrocio via Adua per deflusso acque tratto dosso sopraelevato</p>	1,00	10,00	1,000		10,00		
		1,00	5,30	9,000		47,70		
	SOMMANO m2					57,70	2,39	137,90
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
35 / 35 E15077a	<p>Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da striscie di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata do ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI</p>	1,00	5,30	9,000		47,70		
	SOMMANO m					47,70	5,32	253,76
	MARCIAPIEDI (SpCat 2)							
36 / 36 B.07.01.0015	<p>Operaio specializzato, 3 liv. Per operai specializzati si intendono quegli operai superiori ai qualificati, che sono capaci di eseguire lavori particolari che necessitano di speciale competenza pratica, conseguente da tirocinio o da preparazione tecnico-pratica. SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI oneri per taglio cordoli e sistemazioni varie</p>					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	38,70	154,80
37 / 37 B.07.01.0020	<p>Operaio qualificato, 2 liv. Per operai qualificati si intendono quegli operai che sono capaci di eseguire lavori che necessitano di specifica normale capacità per la loro esecuzione. SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 4 - VIA GIUSEPPE GIUSTI oneri per taglio cordoli e sistemazioni varie</p>					4,00		
	A RIPORTARE					4,00		23'592,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		23'592,59
	SOMMANO ora					4,00	36,10	144,40
	VIA SANT'ANNA (Cat 5)							
38 / 38 B.07.04.0015 .b	Rimozione di asfalto colato posato su marciapiedi, compreso il sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro, escluso il trasporto presso gli impianti aut ... gli oneri per il conferimento presso i citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). eseguito a mano SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	1,00	5,50	1,350		7,43		
	SOMMANO m2					7,43	6,75	50,15
39 / 39 B.07.04.0020 .a	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per spessori fino a 12 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA marciapiede compreso cordoli in cls e residui pianta tratto di parcheggio ammalorato	1,00 1,00	5,50 2,00	1,350 2,000		7,43 4,00		
	SOMMANO m2					11,43	8,35	95,44
40 / 40 B.07.04.0020 .b	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per ogni cm in più SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	1,00	5,50	1,350	10,000	74,25		
	SOMMANO m2					74,25	1,10	81,68
41 / 41 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	1,80 2,00 2,00	5,50 5,50 2,00	1,350 1,350 2,000	0,020 0,200 0,120	0,27 2,97 0,96		
	SOMMANO t					4,20	10,10	42,42
42 / 42 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	1,80	5,50	1,350	0,020	0,27		
	SOMMANO t					0,27	130,00	35,10
43 / 43 B.07.04.0095 .a	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA) Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/9/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ...							
	A RIPORTARE							24'041,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'041,78
	ione" Tabella 2 (di cui alla voce B.07.04.0085.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04 SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	2,00 2,00	5,50 2,00	1,350 2,000	2,000 0,120	29,70 0,96		
	SOMMANO t					30,66	13,50	413,91
44 / 44 B.07.04.0237 .a	Fornitura e posa in opera di cordolo in calcestruzzo con sezione trapezoidale o rettangolare realizzati con il metodo a getto. Classe di esposizione XC2. Compresi il piano di appoggio in calcestruzzo e lo scavo. Dimensioni: elemento speciale con diversi raggi di curvatura SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA realizzazione nuova rampa disabili	1,00	5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	74,50	372,50
45 / 45 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni di marciapiedi SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA realizzazione nuova rampa disabili	1,00	5,50	1,350		7,43		
	SOMMANO m2					7,43	21,40	159,00
46 / 46 E15051	Marciapiede pavimentato in asfalto colato spessore 18 mm compreso onere di spandimento graniglia e rullatura SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 5 - VIA SANT'ANNA	1,00 1,00	5,50 2,00	1,350 2,000		7,43 4,00		
	SOMMANO m2					11,43	14,07	160,82
	VIALE LOMBARDIA (Cat 6)							
47 / 47 B.07.04.0015 .b	Rimozione di asfalto colato posato su marciapiedi, compreso il sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro, escluso il trasporto presso gli impianti aut ... gli oneri per il conferimento presso i citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). eseguito a mano SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA	1,00 1,00 16,00	1,50 32,40 2,50	2,000 2,100 2,880		3,00 68,04 115,20		
	tratto attorno alle piante							
	SOMMANO m2					186,24	6,75	1'257,12
48 / 48 B.07.04.0020 .a	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per spessori fino a 12 cm SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA demolizione porzioni di marciapiede deformato attorno alle piante	16,00	1,20	1,200		23,04		
	SOMMANO m2					23,04	8,35	192,38
	A RIPORTARE							26'597,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'597,51
49 / 49 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA	1,80 1,80 28,80 32,00	1,50 32,40 2,50 1,20	2,000 2,100 2,880 1,200	0,020 0,020 0,020 0,120	0,11 2,45 4,15 5,53		
	SOMMANO t					12,24	10,10	123,62
50 / 50 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA	1,80 1,80 28,80	1,50 32,40 2,50	2,000 2,100 2,880	0,020 0,020 0,020	0,11 2,45 4,15		
	SOMMANO t					6,71	130,00	872,30
51 / 51 B.07.04.0095 .a	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA) Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/9/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ... ione" Tabella 2 (di cui alla voce B.07.04.0085.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04 SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA (par.ug.=2,00*16)	32,00	1,20	1,200	0,120	5,53		
	SOMMANO t					5,53	13,50	74,66
52 / 52 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	63,10	126,20
53 / 53 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni di marciapiedi SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA sistemazione contorno piante	16,00			2,000	32,00		
	SOMMANO m2					32,00	21,40	684,80
54 / 54 E15051	Marciapiede pavimentato in asfalto colato spessore 18 mm compreso onere di spandimento graniglia e rullatura							
	A RIPORTARE							28'479,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'479,09
	SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA	1,00	1,50	2,000		3,00		
		1,00	32,40	2,100		68,04		
		16,00	2,50	2,880		115,20		
	a dedurre aiuola contorno piante	-16,00	1,20	1,200		-23,04		
	Sommano positivi m2					186,24		
	Sommano negativi m2					-23,04		
	SOMMANO m2					163,20	14,07	2'296,22
55 / 55 E55002a	Fornitura e stesa e modellazione di terra di coltivo manuale SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA sistemazione aiuola contorno piante	16,00	1,20	1,200	0,200	4,61		
	SOMMANO m3					4,61	52,11	240,23
56 / 56 B.07.01.0015	Operaio specializzato, 3 liv. Per operai specializzati si intendono quegli operai superiori ai qualificati, che sono capaci di eseguire lavori particolari che necessitano di speciale competenza pratica, conseguente da tirocinio o da preparazione tecnico-pratica. SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA sistemazione cordoli e varie					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	38,70	309,60
57 / 57 B.07.01.0020	Operaio qualificato, 2 liv. Per operai qualificati si intendono quegli operai che sono capaci di eseguire lavori che necessitano di specifica normale capacità per la loro esecuzione. SpCat 2 - MARCIAPIEDI Cat 6 - VIALE LOMBARDIA sistemazione cordoli e varie					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	36,10	288,80
58 / 58 E15092a	ASFALTATURE (SpCat 1) CORSO MATTEOTTI (Cat 7) Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	3,00	265,50	3,500		2'787,75		
	SOMMANO m2					2'787,75	1,23	3'428,93
59 / 59 E15092b	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: sovrapprezzo per spessori superiori ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE							
	A RIPORTARE							35'042,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'042,87
	Cat 7 - CORSO MATTEOTTI tratto centrale della corsia per ricarica	6,00	265,50	2,000		3'186,00		
	SOMMANO m2					3'186,00	0,84	2'676,24
60 / 60 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	1,00	265,50	3,500		929,25		
	SOMMANO m2					929,25	0,85	789,86
61 / 61 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	1,80	265,50	3,500	0,030	50,18		
		1,80	265,50	2,000	0,060	57,35		
	SOMMANO t					107,53	10,10	1'086,05
62 / 62 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	1,80	265,50	3,500	0,030	50,18		
		1,80	265,50	2,000	0,060	57,35		
	SOMMANO t					107,53	130,00	13'978,90
63 / 63 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	63,10	315,50
64 / 64 E15028b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... con appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore sino a 6 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI ricarica	1,00	265,50	2,000		531,00		
	A RIPORTARE					531,00		53'889,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					531,00		53'889,42
	SOMMANO m2					531,00	9,42	5'002,02
65 / 65 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	1,00	265,50	3,500		929,25		
	SOMMANO m2					929,25	0,98	910,67
66 / 66 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	1,00	265,50	3,500		929,25		
	SOMMANO m2					929,25	6,82	6'337,49
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
67 / 67 E15075a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 7 - CORSO MATTEOTTI	2,00	265,00			530,00		
	SOMMANO m					530,00	0,64	339,20
68 / 68 E15077a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata do ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 7 - CORSO MATTEOTTI passaggio pedonale	2,00	9,00	3,000	0,500	27,00		
	SOMMANO m					27,00	5,32	143,64
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA MONS. ARRIGONI (Cat 8)							
69 / 69 E15097a	Discimento di pavimentazione in cubetti di porfido, compreso ogni onere e magistero, con accatastamento dei cubetti nei luoghi indicati dalle committenti ovvero trasporto a discar ... nto e pulizia del sottofondo: posti su malta: eseguiti con recupero e pulizia del materiale pronto per essere utilizzato SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 8 - VIA MONS. ARRIGONI lato via rimembranze					50,00		
	A RIPORTARE					50,00		66'622,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					50,00		66'622,44
	lato via Veneto					65,00		
	SOMMANO m2					115,00	18,71	2'151,65
70 / 70 B.07.04.0355	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm C12/15 - X0 - S3 per fondazioni di marciapiedi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 8 - VIA MONS. ARRIGONI sistemazioni porzioni particolarmente ammalorate stimate 20% sistemazioni porzioni particolarmente ammalorate stimate 20%	0,20 0,20			50,000 0,650	10,00 0,13		
	SOMMANO m2					10,13	21,40	216,78
71 / 71 E35034bb	Solo Posa di pavimentazione in cubetti di porfido posti in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compreso l'onere delle interruzioni intorno agli alberi, ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, anche figure geometriche in letto di sabbia e cemento: 6 x 6 x 8 SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 8 - VIA MONS. ARRIGONI lato via rimenbranze lato via Veneto	0,80 0,80			50,000 65,000	40,00 52,00		
	SOMMANO m2					92,00	44,00	4'048,00
72 / 72 E35034b	Pavimentazione in cubetti di porfido posti in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compreso l'onere delle interruzioni intorno agli alberi, chiusini, pe ... o necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, anche figure geometriche in letto di sabbia e cemento: 6 x 6 x 8 SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 8 - VIA MONS. ARRIGONI integrazioni parti non recuperabili valutate al 20% integrazioni parti non recuperabili valutate al 20%	0,20 0,20			50,000 65,000	10,00 13,00		
	SOMMANO m2					23,00	78,12	1'796,76
	VIA MANZONI (Cat 9)							
73 / 73 E15092a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI allargamento incroci	3,00 3,00	124,50	6,300	30,000	2'353,05 90,00		
	SOMMANO m2					2'443,05	1,23	3'004,95
74 / 74 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica)							
	A RIPORTARE							77'840,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'840,58
	SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI allargamento incroci	1,00 1,00	124,50	6,300	30,000	784,35 30,00		
	SOMMANO m2					814,35	0,85	692,20
75 / 75 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI	1,80 1,80	124,50 30,00	6,300 1,000	0,030 0,030	42,35 1,62		
	SOMMANO t					43,97	10,10	444,10
76 / 76 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI	1,80 1,80	124,50 30,00	6,300 1,000	0,030 0,030	42,35 1,62		
	SOMMANO t					43,97	130,00	5'716,10
77 / 77 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	63,10	1'451,30
78 / 78 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI	1,00 1,00	124,50	6,300	30,000	784,35 30,00		
	SOMMANO m2					814,35	0,98	798,06
79 / 79 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 9 - VIA MANZONI	1,00	265,50	3,500		929,25		
	A RIPORTARE					929,25		86'942,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					929,25		86'942,34
	SOMMANO m2					929,25	6,82	6'337,49
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
80 / 80 E15075a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 9 - VIA MANZONI	3,00	265,00			795,00		
	SOMMANO m					795,00	0,64	508,80
81 / 81 E15077a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata do ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 9 - VIA MANZONI linea di arresto segnale di stop Zebraura	2,00 2,00 1,00	4,50 3,50	0,500 1,000	10,000	4,50 7,00 10,00		
	SOMMANO m					21,50	5,32	114,38
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA SAN GIULIO (Cat 10)							
82 / 82 E15092a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	3,00	5,50	19,500		321,75		
	SOMMANO m2					321,75	1,23	395,75
83 / 83 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,00	5,50	19,500		107,25		
	SOMMANO m2					107,25	0,85	91,16
84 / 84 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km							
	A RIPORTARE							94'389,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							94'389,92
	SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,80	5,50	19,500	0,030	5,79		
	SOMMANO t					5,79	10,10	58,48
85 / 85 B.07.04.0100 .d	Oneri di scarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,80	5,50	19,500	0,030	5,79		
	SOMMANO t					5,79	130,00	752,70
86 / 86 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	63,10	126,20
87 / 87 E15028b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... con appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore sino a 6 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	9,42	94,20
88 / 88 E15028d	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... ione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per stesa a mano e costipazione con piastre vibranti SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	4,71	47,10
89 / 89 E15028e	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... eso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	A RIPORTARE					10,00		95'468,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,00		95'468,60
	SOMMANO m2					10,00	3,30	33,00
90 / 90 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,00	5,50	19,500		107,25		
	SOMMANO m2					107,25	0,98	105,11
91 / 91 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,00	5,50	19,500		107,25		
	SOMMANO m2					107,25	6,82	731,45
92 / 92 E15029d	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... resa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO parcheggio *(lung.=(9,00+2,00)/2)	1,00	5,50	19,500		107,25		
	SOMMANO m2					107,25	2,39	256,33
93 / 93 E15029c	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ne per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per la stesa a mano e costipazione con piastre vibranti SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 10 - VIA SAN GIULIO stima al 50% per stesura a mano	0,50	5,50	19,500		53,63		
	SOMMANO m2					53,63	3,41	182,88
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
94 / 94 E15075a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 10 - VIA SAN GIULIO delimitazione area e parcheggi	1,00	90,00			90,00		
	SOMMANO m					90,00	0,64	57,60
	A RIPORTARE							96'834,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							96'834,97
95 / 95 E15077a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da striscie di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata do ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 10 - VIA SAN GIULIO zebraure aree non adibite a parcheggio	1,00			35,000	35,00		
	SOMMANO m					35,00	5,32	186,20
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA SANTO STEFANO (Cat 11)							
96 / 96 E15092a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO	3,00	17,00	5,500		280,50		
	compreso parcheggio	3,00	47,70	9,500		1'359,45		
		3,00	12,00	4,700		169,20		
		3,00	23,00	3,500		241,50		
	parcheggio	3,00	30,00	2,200		198,00		
	ingresso carraio	3,00	12,00	4,700		169,20		
	incrocio	3,00	17,50	5,500		288,75		
		3,00	91,00	7,000		1'911,00		
	SOMMANO m2					4'617,60	1,23	5'679,65
97 / 97 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO	1,00	17,00	5,500		93,50		
	compreso parcheggio	1,00	47,70	9,500		453,15		
		1,00	23,00	3,500		80,50		
	parcheggio	1,00	30,00	2,200		66,00		
	ingresso carraio	1,00	12,00	4,700		56,40		
	incrocio	1,00	17,50	5,500		96,25		
		1,00	91,00	7,000		637,00		
	SOMMANO m2					1'482,80	0,85	1'260,38
98 / 98 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO	1,80	17,00	5,500	0,030	5,05		
	compreso parcheggio	1,80	47,70	9,500	0,030	24,47		
		1,80	23,00	3,500	0,030	4,35		
	parcheggio	1,80	30,00	2,200	0,030	3,56		
	ingresso carraio	1,80	12,00	4,700	0,030	3,05		
	A RIPORTARE					40,48		103'961,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,48		103'961,20
	incrocio	1,80	17,50	5,500	0,030	5,20		
		1,80	91,00	7,000	0,030	34,40		
	SOMMANO t					80,08	10,10	808,81
99 / 99 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO							
	compreso parcheggio	1,80	17,00	5,500	0,030	5,05		
		1,80	47,70	9,500	0,030	24,47		
		1,80	23,00	3,500	0,030	4,35		
	parcheggio	1,80	30,00	2,200	0,030	3,56		
	ingresso carraio	1,80	12,00	4,700	0,030	3,05		
	incrocio	1,80	17,50	5,500	0,030	5,20		
		1,80	91,00	7,000	0,030	34,40		
	SOMMANO t					80,08	130,00	10'410,40
100 / 100 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO							
						30,00		
	SOMMANO cad					30,00	63,10	1'893,00
101 / 101 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO							
		1,00			1482,800	1'482,80		
	SOMMANO m2					1'482,80	0,98	1'453,14
102 / 102 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 11 - VIA SANTO STEFANO							
		1,00			1482,800	1'482,80		
	SOMMANO m2					1'482,80	6,82	10'112,70
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
103 / 103 E15075a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente							
	A RIPORTARE							128'639,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							128'639,25
	premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 11 - VIA SANTO STEFANO SOMMANO m	3,00	255,00			765,00		
						765,00	0,64	489,60
104 / 104 E15077a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 11 - VIA SANTO STEFANO segnale di precedenza SOMMANO m	1,00	8,00	0,500		4,00		
						4,00	5,32	21,28
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA MARNATE (Cat 12)							
105 / 105 E15092a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE incrocio rotatoria incrocio via piave SOMMANO m2	3,00	30,00	7,100		639,00		
		3,00	14,00	7,000		294,00		
		3,00	18,30	7,200		395,28		
		3,00	18,50	8,000		444,00		
		3,00	30,50	7,700		704,55		
		3,00	22,00	7,400		488,40		
		3,00	29,00	7,500		652,50		
		3,00	29,00	7,200		626,40		
		3,00	42,00	7,300		919,80		
		3,00			155,000	465,00		
		3,00	19,60	8,600		505,68		
						6'134,61	1,23	7'545,57
106 / 106 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE incrocio rotatoria	1,00	30,00	7,100		213,00		
		1,00	14,00	7,000		98,00		
		1,00	18,30	7,200		131,76		
		1,00	18,50	8,000		148,00		
		1,00	30,50	7,700		234,85		
		1,00	22,00	7,400		162,80		
		1,00	29,00	7,500		217,50		
		1,00	29,00	7,200		208,80		
		1,00	42,00	7,300		306,60		
		1,00			155,000	155,00		
	A RIPORTARE					1'876,31		136'695,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'876,31		136'695,70
	incrocio via piave	1,00	19,60	8,600		168,56		
	SOMMANO m2					2'044,87	0,85	1'738,14
107 / 107 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE							
		1,80	30,00	7,200	0,030	11,66		
		1,80	14,00	7,050	0,030	5,33		
		1,80	18,30	7,250	0,030	7,16		
		1,80	18,50	8,050	0,030	8,04		
		1,80	30,50	7,800	0,030	12,85		
		1,80	22,00	7,400	0,030	8,79		
		1,80	29,00	7,500	0,030	11,75		
		1,80	29,00	7,200	0,030	11,28		
		1,80	42,00	7,350	0,030	16,67		
	incrocio rotatoria	1,80		155,000	0,030	8,37		
	incrocio via piave	1,80	19,60	8,600	0,030	9,10		
	SOMMANO t					111,00	10,10	1'121,10
108 / 108 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE							
		1,80	30,00	7,200	0,030	11,66		
		1,80	14,00	7,050	0,030	5,33		
		1,80	18,30	7,250	0,030	7,16		
		1,80	18,50	8,050	0,030	8,04		
		1,80	30,50	7,800	0,030	12,85		
		1,80	22,00	7,400	0,030	8,79		
		1,80	29,00	7,500	0,030	11,75		
		1,80	29,00	7,200	0,030	11,28		
		1,80	13,50	7,300	0,030	5,32		
		1,80	42,00	7,350	0,030	16,67		
	incrocio rotatoria	1,80		155,000	0,030	8,37		
	incrocio via piave	1,80	19,60	8,600	0,030	9,10		
	SOMMANO t					116,32	130,00	15'121,60
109 / 109 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE					58,00		
	SOMMANO cad					58,00	63,10	3'659,80
110 / 110 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE							
	A RIPORTARE							158'336,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							158'336,34
111 / 111 E15029a	<p style="text-align: center;">SOMMANO m2</p> <p>Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 12 - VIA MARNATE</p>	1,00			2044,860	2'044,86		
						2'044,86	0,98	2'003,96
	<p style="text-align: center;">SOMMANO m2</p>	1,00			2044,860	2'044,86		
						2'044,86	6,82	13'945,95
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
112 / 112 E15075a	<p>Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 12 - VIA MARNATE</p>	3,00	255,00			765,00		
	SOMMANO m					765,00	0,64	489,60
113 / 113 E15077a	<p>Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata do ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 12 - VIA MARNATE</p> <p>segnale di precedenza rallentatore passaggio pedonale zebraure zona rotonda</p>	1,00	6,00	0,500		3,00		
		2,00	5,00	3,500		35,00		
		1,00	3,00	3,500		10,50		
		1,00	5,00	1,500		7,50		
	SOMMANO m					56,00	5,32	297,92
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA RESCALDA (Cat 13)							
114 / 114 E15092a	<p>Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA</p>	3,00			150,000	450,00		
	SOMMANO m2					450,00	1,23	553,50
	A RIPORTARE							175'627,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							175'627,27
115 / 115 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,00			150,000	150,00		
	SOMMANO m2					150,00	0,85	127,50
116 / 116 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,80		150,000	0,030	8,10		
	SOMMANO t					8,10	10,10	81,81
117 / 117 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,80		150,000	0,030	8,10		
	SOMMANO t					8,10	130,00	1'053,00
118 / 118 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	63,10	252,40
119 / 119 E15028b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... con appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore sino a 6 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	9,42	94,20
120 / 120 E15028d	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... ione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per stesa a mano e							
	A RIPORTARE							177'236,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							177'236,18
	costipazione con piastre vibranti SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	4,71	47,10
121 / 121 E15028e	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... eso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA ricarica avvallamenti	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	3,30	33,00
122 / 122 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,00			150,000	150,00		
	SOMMANO m2					150,00	0,98	147,00
123 / 123 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,00			150,000	150,00		
	SOMMANO m2					150,00	6,82	1'023,00
124 / 124 E15029d	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... resa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA	1,00			150,000	150,00		
	SOMMANO m2					150,00	2,39	358,50
125 / 125 E15029c	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ne per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per la stesa a mano e costipazione con piastre vibranti SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 13 - VIA RESCALDA stima	0,30			150,000	45,00		
	SOMMANO m2					45,00	3,41	153,45
	A RIPORTARE							178'998,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							178'998,23
	SEGNALETICA (SpCat 3)							
126 / 126 E15075a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premisce ... di 1.6 kg/mq, in opera compreso ogni altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 13 - VIA RESCALDA	1,00	40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	0,64	25,60
127 / 127 E15077a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituite da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure, eseguite mediante l'applicazione di vernice rifrangente premiscelata ... i altro onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1.3 kg/mq SpCat 3 - SEGNALETICA Cat 13 - VIA RESCALDA pasaggio pedonale linea arresto e stop	1,00 1,00 1,00	10,00 7,00 4,00	3,000 0,500 0,500		30,00 3,50 2,00		
	SOMMANO m					35,50	5,32	188,86
	ASFALTATURE (SpCat 1) VIA PIAVE (Cat 14)							
128 / 128 E15092a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresa la profilatura dei bordi, compresi gli oneri per consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione dell ... azioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE prossimità incrocio via Gabrio tratto successivo	3,00 3,00	40,00 40,00	8,000 3,500		960,00 420,00		
	SOMMANO m2					1'380,00	1,23	1'697,40
129 / 129 B.07.04.0280	Pulizia meccanica del fondo della sede stradale, già pavimentata, per stesa di mano d'attacco e/o realizzazione di segnaletica orizzontale. Escluso il carico e il trasporto del mat ... di voce B.07.04.00.30) e gli oneri per il conferimento ai citati impianti (cap. B.07.04. - oneri e tributi di discarica) SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE tratto successivo	1,00 1,00	40,00 40,00	8,000 3,500		320,00 140,00		
	SOMMANO m2					460,00	0,85	391,00
130 / 130 B.07.04.0030 .a	Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km							
	A RIPORTARE							181'301,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							181'301,09
	SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
	tratto successivo	1,80	40,00	8,000	0,030	17,28		
		1,80	40,00	3,500	0,030	7,56		
	SOMMANO t					24,84	10,10	250,88
131 / 131 B.07.04.0100 .d	Oneri di discarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") compresi frammenti di conglomerato bituminoso di rivestimento stradale ... rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02, precedentemente stoccati in depositi autorizzati, per quantità fino a 5 t SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
	tratto successivo	1,80	40,00	8,000	0,030	17,28		
		1,80	40,00	3,500	0,030	7,56		
	SOMMANO t					24,84	130,00	3'229,20
132 / 132 B.07.04.0525 .a	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... reso di trasporto del materiale di risulta alla discarica nonché i relativi oneri di smaltimento peso fino a 40 kg circa SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	63,10	126,20
133 / 133 E15026	Bitumatura di ancoraggio con 0.75 di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
	tratto successivo	1,00	40,00	8,000		320,00		
		1,00	40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m2					460,00	0,98	450,80
134 / 134 E15029a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... ritto nel CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
	tratto successivo	1,00	40,00	8,000		320,00		
		1,00	40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m2					460,00	6,82	3'137,20
135 / 135 E15029d	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e granigliie aventi perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n°34), confezionato a caldo i ... resa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: sovrapprezzo per superfici inferiori a 1000mq SpCat 1 - ASFALTATURE Cat 14 - VIA PIAVE							
	A RIPORTARE							188'495,37

